[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件
......................................................................
	公文名称：
	住房和城乡建设部办公厅关于同意内蒙古自治区下放部分建筑业企业资质审批权限的函

	索 引 号：
	000013338/2021-00049
	分    类：
	建筑市场监管

	发文单位：
	住房和城乡建设部办公厅
	发文日期：
	2021-02-07

	文    号：
	建办市函〔2021〕67号
	主 题 词：

	实施日期：

	废止日期：
	[bookmark: _GoBack]

[image: 国徽1024]住房和城乡建设部行政规范性文件

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

......................................................................

住房和城乡建设部办公厅关于同意 内蒙古自治区下放部分建筑业 企业资质审批权限的函

  - 1 -

X住房和城乡建设部发布

chunk.html

  内蒙古自治区住房和城乡建设厅：

  　　《关于下放部分建筑业企业专业承包资质审批权的请示》（内建行〔2020〕207号）收悉。经研究，现函复如下：

  　　一、同意将原由你厅许可的专业承包序列中电子与智能化工程、消防设施工程、防水防腐保温工程、建筑装修装饰工程、建筑机电安装工程、建筑幕墙工程、城市及道路照明工程二级资质的审批权，下放至行使建筑业企业资质审批权的盟市住房和城乡建设主管部门或行政审批部门。

  　　二、你厅要认真贯彻落实《建设工程企业资质管理制度改革方案》（建市〔2020〕94号），做好企业资质审批权限下放相关衔接工作，加强业务指导和培训，持续提升企业资质审批规范化、便利化水平。坚持放管结合，创新监管方式和手段，确保工程质量安全。审批权限下放后有关问题和情况，请及时与我部建筑市场监管司联系。

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住房和城乡建设部办公厅
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 2021年2月7日

 　　（此件主动公开）

image1.png